КОНФЕРЕНЦИЯ ПО РАЗОРУЖЕНИЮ CD/1837

 14 February 2008

      RUSSIAN

Original:  ENGLISH

ПИСЬМО ПОСТОЯННОГО ПРЕДСТАВИТЕЛЯ ЕГИПТА ОТ 8 ФЕВРАЛЯ 2008
ГОДА НА ИМЯ ПРЕДСЕДАТЕЛЯ КОНФЕРЕНЦИИ ПО РАЗОРУЖЕНИЮ

ОТНОСИТЕЛЬНО ДОКУМЕНТА CD/WP.549 ОТ 5 ФЕВРАЛЯ 2008

 Имею честь сослаться на организационную структуру на сессию Конференции по
разоружению 2008 года, как содержится в документе CD/WP.549 от 5 февраля 2008 года.

 Как Вы, наверное, заметили, прошлогодняя организационная структура сессии КР
2007 года (CD/2007/CRP.1 от 24 января 2007 года) была выпущена в качестве документа
зала заседаний, тогда как на сессию этого года она была выпущена в качестве рабочего
документа.  Я был бы признателен, если бы Вы поручили секретариату дать разъяснение
на этот счет, и в особенности насчет последствий, сопряженных с решением выпустить
организационную структуру этой сессии в качестве рабочего документа.

 Убедительно прошу Вас распространить это письмо в качестве официального
документа Конференции.

(подпись): Самех Шукри
 посол

Постоянный представитель

_____

GE.08-60243   (R)    190208    190208